Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа» с.Нившера

ПРИКАЗ

31 октября 2022 г № ОД –41/311022

Об утверждении комиссии по родительскому
контролю за питанием

В связи с устройством Пыстиной Е.В., члена комиссии по родительскому контролю,
на работу в школьную столовую, на основании решения общешкольного родительского
собрания от 14 октября 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Произвести с 17 октября 2022 г. замену в составе комиссии по родительскому

контролю за питанием в школьной столовой и утвердить ее в следующем составе:
Каранчаева Наталья Павловна
Михайлова Надежда Алексеевна
Ларукова Ирина Васильевна

Директор Л.А.Королева